
平成 28 年 2 月 5 日 
 

JAPAN NIGHT 開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内 
 
IPBAクアラルンプル大会に日本から参加される皆様へ 
 

昨年の香港大会からあっという間に一年弱が経ち，IPBAクアラルンプル大会も刻々と近

づいてまいりました。お蔭様で，ご同伴者の方々を含め，香港大会に引き続き，現時点

ですでに日本から 70 人を超える参加登録をいただいております。日本の存在をクアラル

ンプル大会でも示すことができることを，一同大変喜んでおります。 
 

さて，IPBA年次総会で毎年恒例となっております「Japan Night」を，今年もクアラルン

プルで開催致します。Japan Night は，主に日本の会員の友好と親睦を深める目的で毎年

開催され，IPBAの新会員や年次総会に初参加される方を相互に紹介する場として積極的

に活用いただいております。Japan Night の認知度は年々高まっており，昨年の香港大会

では，約 180 人の日本内外からの参加者を迎え，年次総会で最も盛り上がるイベントの

一つとなりました。 
 

つきましては，ご同伴者様をお誘いのうえ，皆様に是非ご参加いただき，さらに友好と

親睦を深めていただければ幸いです。 
 

日時：日時：日時：日時：4 月月月月 13 日（日（日（日（水水水水））））    午後午後午後午後 8:30    よりよりよりより    午後午後午後午後 10:30 
場所：場所：場所：場所：Tujo Bar-sserie & Grill, Mezzanine Floor  

 No.9 Jalan Pinang, 50450 Kuala Lumpur   
  http://www.tujo.my/ 

参加費用：参加費用：参加費用：参加費用：    3,000 円円円円またはまたはまたはまたは 110 リンギットリンギットリンギットリンギット（（（（会場にて現金で承ります）会場にて現金で承ります）会場にて現金で承ります）会場にて現金で承ります） 
 

なお，当日は午後6時よりクアラルンプル大会の Welcome Dinnerが予定されており，Japan 
Night はその直後から開催することになります。お食事は済まされてからのパーティーに

なりますので，基本的にお飲物のみをご用意させていただいております。 
 

また，海外からのご友人も積極的にお誘いください。英語版の案内を併せてお送りしま

すので，ご友人にご転送いただけますでしょうか。 
 
ご出席の場合はお名前・事務所名・参加人数を明記のうえ，４月７日（木）18 時までに，

IPBA事務局 ipba@tga.co.jp までお申し込みください。メールでのご返信でも構いません。 
それでは当日，クアラルンプルにおいて，多くの皆様にお目にかかりますのを楽しみに

しております。 
 
IPBA日本の会 

会長 国谷史朗 
日本代表理事 伊藤亮介 
大阪拡大理事 豊島ひろ江 
Japan Night 幹事 中山達樹 



４４４４月月月月 7 日日日日（（（（木木木木））））１８時１８時１８時１８時までにご出欠をご連絡くださいまでにご出欠をご連絡くださいまでにご出欠をご連絡くださいまでにご出欠をご連絡ください 

 

2016 年 4 月 13 日クアラルンプルにて開催の IPBA Japan Night に参加します 
 

 

お名前：                      （IPBA メンバー／非メンバー） 

 

事務所名： 

 

ご同伴者お名前： 

１．                        （IPBA メンバー／非メンバー） 

２．                        （IPBA メンバー／非メンバー） 

３．                        （IPBA メンバー／非メンバー） 

４．                        （IPBA メンバー／非メンバー） 

５．                        （IPBA メンバー／非メンバー） 

 

 

Fax：：：：０３－５７８６－６７７８０３－５７８６－６７７８０３－５７８６－６７７８０３－５７８６－６７７８    またはまたはまたはまたは    E-mail：：：：ipba@tga.co.jp により，により，により，により，お申し込みください。お申し込みください。お申し込みください。お申し込みください。 
 


